2,07.07,01,01.0002

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia
Lucros do Exercício

1.326.352,90 C

1.326,352.90 C

947.758.81 C

378,594,09 C

DatadeEnceirarnento- 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo. R$ 2.384.790,11 (Dois Milhões Trezentos e Oitenta e Quatro Mil Setecentos e Noventa Reais e Onze Centavos).

Sambaíba-MA, 31 de Dezembro de 2022

LUIS SILVEIRA LIMA JUNIOR
CPF- 529 648,503-30
ADMINISTRADOR

NATALICE BARROS DE OLIVEIRA LIMA
CPF: 899,726.433-87

CONTAOOR(A) CRC/MA 9980

Fimsábado. 31 de dezembro de 2022

Demonstração do Resultado do Exercício

[...]

Bairro São Francisco - São

Raimundo das Mangabeiras - MA.

CLÁUSULA SEGUNDA: A Engenheira Civil Brenda Oliveira Lima, receberá

mensalmente pelos serviços prestados a esta empresa a importância correspondente a

06 (seis) salários mínimos, totalizando R$ 6.270,00 (seis mil, duzentos e setenta reais),

salário mínimo R$ 1.045,00 (um mil e quarenta e cinco reais) vigente no País.

CLÁUSULA TERCEIRA: O profissional cumprirá uma jornada de 02 (duas) horas

por dia na Empresa.

CLÁUSULA QUARTA: O contrato deve ser executado fielmente pelas partes de

acordo com as cláusulas e condições avançadas respondendo cada parte pelas